WhatsApp Chat
 +33 623 898 706
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19
Siège social / Headquarters FRANCE
83 rue Marcel Mérieux
69960 Corbas
TECLARGE
VPE4508-08EP | VPE4508-08EPA | VPE4509-08EP | VPE4509-08EPA
DN
Kg
mm inch
VPE4508-08EP0450
VPE4509-08EP0700
VPE4508-08EP0800 VPE4509-08EP0800
VPE4508-08EP0900 VPE4509-08EP0900
VPE4508-08EP1000 VPE4509-08EP1000
VPE4508-08EP1200 VPE4509-08EP1200
VPE4548-08EP | VPE4548-08EPA | VPE4549-08EP | VPE4549-08EPA
DN
Kg
mm inch
350 14" 76,5 55,3 VPE4548-08EP0350
VPE4548-08EP0450
VAN BƯỚM - BUTTERFLY VALVE
PN10
Đĩa van / Disc

Kết nối :Mặt bích PN10
Áp  suất  làm việc : 10 bar
Nhiệt độ làm việc :+130°C (+150°C cao nhất) /-15°C(-30°C thấp nhất)
Nhiệt độ làm việc theo ACS :+110°C (+130°C cao nhất) / +4°C (-20°C
thấp nhất)
Vận hành : Hộp số với tay quay và mặt bích ISO động cơ điện
Thân van :Gang dẻo EN-GJS-400-15 (GGG40)
Đĩa van : Gang dẻo  EN-GJS-400-15 (GGG40 )  mạ niken hoặc
Inox 316
Đệm / Seat  EPDM
  Đệm / Seat  EPDM
 VPE4508-08EPA0800
 VPE4508-08EPA0900
VPE4508-08EPA1000
 VPE4508-08EPA1200
350 14" 76,5 55,3 VPE4508-08EP0350   VPE4508-08EPA0350 VPE4509-08EP0350   VPE4509-08EPA0350
400 16" 102 118 VPE4508-08EP0400  VPE4508-08EPA0400 VPE4509-08EP0400   VPE4509-08EPA0400
450 18" 114 143  VPE4508-08EPA0450   VPE4509-08EP0450   VPE4509-08EPA0450
500 20" 127 149 VPE4508-08EP0500   VPE4508-08EPA0500  VPE4509-08EP0500 VPE4509-08EPA0500
600 24" 151 273 VPE4508-08EP0600   VPE4508-08EPA0600  VPE4509-08EP0600  VPE4509-08EPA0600
700 28" 163 431 VPE4508-08EP0700  VPE4508-08EPA0700    VPE4509-08EPA0700
800 32" 188 540  VPE4509-08EPA0800
900 36" 203 902   VPE4509-08EPA0900
1000 40" 216 984  VPE4509-08EPA1000
1200 48" 276 1310  VPE4509-08EPA1200
Đệm / Seat  EPDM
Đệm / Seat  EPDM Prix
 VPE4548-08EPA0350  VPE4549-08EP0350  VPE4549-08EPA0350
400 16" 102 123 VPE4548-08EP0400  VPE4548-08EPA0400  VPE4549-08EP0400 VPE4549-08EPA0400
450 18" 114 146,5  VPE4548-08EPA0450 VPE4549-08EP0450   VPE4549-08EPA0450
500 20" 127 159,5 VPE4548-08EP0500  VPE4548-08EPA0500   VPE4549-08EP0500  VPE4549-08EPA0500
600 24" 151 282 VPE4548-08EP0600  VPE4548-08EPA0600 VPE4549-08EP0600   VPE4549-08EPA0600
700 28" 163 444 VPE4548-08EP0700 VPE4548-08EPA0700 VPE4549-08EP0700  VPE4549-08EPA0700
800 32" 188 555 VPE4548-08EP0800  VPE4548-08EPA0800 VPE4549-08EP0800  VPE4549-08EPA0800
900 36" 203 920 VPE4548-08EP0900  VPE4548-08EPA0900   VPE4549-08EP0900   VPE4549-08EPA0900
1000 40" 216 1005 VPE4548-08EP1000   VPE4548-08EPA1000  VPE4549-08EP1000  VPE4549-08EPA1000
1200 48" 276 1360 VPE4548-08EP1200  VPE4548-08EPA1200  VPE4549-08EP1200  VPE4549-08EPA1200
6